



Vaše žádost ze dne: 2.2.2023
Vyřizuje: Tomešek Jiří, starosta obce
tel: 725 120 062

Věc: Odpověď na žádost o informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 2.2.2023

1) Prosím o zaslání dokumentů dle příloh viz sloupec "Žádost o informace dle Zákona č. 106/1999 Sb." v přiložených excelovských tabulkách.

-u tohoto bodu Vás žádáme, dle zákona č.106/1999 sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím dle paragrafu 17, o úhradu nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací ve výši 10 320,-Kč na bankovní účet uvedený na stránkách obce.

Výpočet, hodinová sazba za vyhledávání dokumentů-každá započatá půlhodina -80,-Kč x odhad pracovní 64 hodin, kopie dokumentů 40 ks x 2- Kč/kus (GDPR). Toto nacenění odůvodňujeme požadavky, na velké množství informací z různých oblastí (financí, veřejných zakázek a dalších).

K vyhledání informací plánujeme využití 2 pracovníků, kdy bude nutno hledat jak v elektronické evidenci, tak fyzicky v archivních šanonech.

Poučení – dle paragrafu 16a odst. 1 písm. d) je možné podat proti požadavku na úhradu stížnost. Stížnost lze podat ve lhůtě 60 dnů od data přijetí této odpovědi. Stížnost lze podat na obci Studenec, tuto poté vyřizuje nadřazený orgán, a to Krajský úřad Kraje Vysočina.

2) Prosím o zaslání seznamu faktur vydaných Mateřskou školou a Základní školou, jejímž je Obec provozovatelem, a to za roky 2019, 2020, 2021. **-nevíme jaký seznam faktur myslíte?**

3) Prosím o zaslání dokumentace, na jejímž základě probíhaly práce „Rekonstrukce prostor MŠ/ZŠ“ v letech 2019–2021, a informaci, jakým způsobem byly tyto práce realizovány, řízeny, dozorovány. **– práce probíhaly formou opravy, řízeny a dozorovány obcí Studenec. Dokumentaci zasíláme v příloze.**

4) Prosím o zaslání seznamu faktur za rok 2022. **– zasíláme v příloze.**

S pozdravem, za zastupitelstvo obce Studenec

Jiří Tomešek
starosta

Ve Studenci dne: 17.02.2023